



Adresseinformasjon fylles inn ved ekspedering. Se mottakerliste nedenfor.
Adresseinformasjon fylles inn ved ekspedering. Se mottakerliste nedenfor.

Vår referanse: 17/00301-6
Arkivkode: 0
Saksbehandler: Ole Gunnar Kjøsnes,
Deres referanse:
Dato: 27.02.2018

Avtale KS og Bjugn kommune - finansiering samhandlingsfunksjon helse.

Vi viser til tidligere utsendt informasjon/forespørsel om å delta i felles finansiering av samhandlingsfunksjon i kommunehelsetjenesten, i e-post fra Ole Gunnar Kjøsnes 20.10.17. Formålet med avtalen er å styrke samhandlingen mellom spesialisthelsetjenesten og helsetjenesten i kommunene som har underskrevet samarbeidsavtale med St. Olavs Hospital HF.

Finansieringen baseres på et årlig grunnbeløp på kr. 10.000,- pr kommune og i tillegg 3 kr. pr innbygger i 2018. Beløpet vil bli fakturert fra KS.

Vedlagt oversendes avtalen for behandling i kommunen, og vi ber om at signert avtale returneres innen 26. mars.

Mvh

Ole Gunnar Kjøsnes
Daglig leder, KS Sør-Trøndelag

Mottakere: Bjugn kommune
Bjugn kommune, Emil Raaen



Avtale mellom KS og Bjugn kommune om felles finansiering av samhandlingsfunksjon i kommunehelsetjenesten.

Formålet med avtalen er å styrke samhandlingen mellom spesialisthelsetjenesten og helsetjenesten i kommunene som har underskrevet samarbeidsavtalen med St. Olavs Hospital HF.

Dette gjøres ved at KS på vegne av kommunene kjøper tjenesten som samhandlingskoordinator av Trondheim kommune. Tjenesten som samhandlingskoordinator ivaretas ved at Trondheim kommune oppretter en egen stilling som skal arbeide med følgende hovedområder:

1. I samarbeid med St. Olavs HF utvikle sekretariatsfunksjonen som understøtter de avtalefestede samarbeidsorganene. (Jfr samarbeidsavtalen, pkt 6.2.6 – sekretariatsfunksjonen for AU/ASU der partene har forpliktet seg til å opprette og drive et felles sekretariat)
2. Bidra til å samordne og utvikle felles kommunale strategier gjennom tett kontakt med kommunale helseledere og nøkkelpersoner i kommunene
3. Bidra til å samordne og styrke kontakten mellom kommunene og utdanningsinstitusjonene/kompetansmiljø
4. Ivareta kontakten med KS og etter nærmere avtale utføre oppgaver på vegne av KS

Finansieringen omfatter i tillegg frikjøp av fastleger til å delta i råd/utvalg/arbeidsgrupper som anses nødvendig for å videreutvikle samhandlingen.

Finansieringen bygger på en modell der alle kommunene innbetaler et grunnbeløp på kr 10.000 pr. kommune. I tillegg betales det i 2018 3 kroner pr. innbygger.

Konsekvensen av endret kommunestruktur må tas med i betraktning i forhold til framtidig kostnadsfordeling.

Trondheim kommune betaler 50 % av utgiftene til stilling som samhandlingskoordinator, samt frikjøp av egne fastleger og finansierer sin del uavhengig av de andre kommunene. Det opprettes en egen avtale mellom KS Sør-Trøndelag og Trondheim kommune som omfatter dette.

Trondheim, 7. februar 2018



Ole Gunnar Kjønsnes
Daglig leder, KS Sør-Trøndelag

Rådmann, Bjugn kommune